
Spółka Selvita S.A. Sprawozdanie Finansowe na dzień 31.12.2018 r.

Wartość

(23 056 237,00)

0,00

0,00

(23 056 237,00)

podział:

wynik niepodzielony - strata do pokrycia

Tytuł

wynik finansowy za 2018 rok

niepodzielone wyniki za lata poprzednie

kapitał zapasowy

Proponowany podział wyniku finansowego 

1


